
Na temelju članka 2. stavka 2., članka 15. i članka 18. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 

Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“ broj 12/22), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 1. 

konstituirajućoj sjednici, od 10. lipnja 2025. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru Odbora za izbor, imenovanja i 

upravne poslove 

 

I. 

U Odbor za izbor, imenovanja i upravne poslove imenuju se: 

 

1.  Branimir Marić (za predsjednika), 

 

2. Gordan Tabula (za potpredsjednika), 

 

3. Barbara Juričev (za člana), 

 

4. Meri Bandl Valeš (za člana), 

 

5. Marko Udovičić (za člana) 

 

II. 

Mandat predsjednika, potpredsjednika i članova radnih tijela traje do isteka mandata saziva 

Gradskog vijeća. 

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada 

Vodica.“ 

 

KLASA:    024-07/25-01/03 

URBROJ:  2182-4-03/12-25-1 

Vodice, 10. lipnja 2025. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDAVAJUĆI 

Branimir Marić 

 

 

 

 

 

 

 

 


